

100年每月營收

(單位: 新台幣萬元)

	非合併營收		合併營收	
	營收金額	年度增(減)比率	營收金額	年度增(減)比率
一月	18,295	-10.62%		
二月	14,640	-0.43%		
三月	21,337	16.28%		
四月	18,039	-1.12%		
五月	21,126	5.75%		
六月	19,913	8.49%		
七月	19,756	1.95%		
八月	22,118	20.00%		
九月	20,114	3.74%		
十月	20,098	20.66%		
十一月	21,329	34.75%		
十二月	21,617	25.33%		
本年累計	238,382	9.84%		